PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016

   № 314
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 26.02.2016 № 100 «Об определении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Нововеличковского сельского поселения и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями»
В связи с тем, что постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2016 № 183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» внесены изменения в Общие правила определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 37, ст. 5141) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 26.02.2016 № 100 «Об определении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Нововеличковского сельского поселения и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями», изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации (Калитка) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения
	                        С.М. Кова